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Annotatsiya: Oʻquv amaliyoti ta’lim jarayonining muhim qismi boʻlib, talabalar 

nazariy bilimlarini amaliy koʻnikmalar bilan boyitadi. Zamonaviy pedagogik 

texnologiyalar yordamida oʻquv amaliyotini samarali tashkil etish, talabalarni faol 

ishtirok etishga, hamkorlikda ishlashga va real hayotdagi vaziyatlarga tayyorlashga 

yordam beradi. Ushbu maqolada talabalar oʻquv amaliyotini hamkorlik asosida tashkil 

etishda qoʻllaniladigan pedagogik texnologiyalar haqida soʻz yuritamiz. 
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ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ ОРГАНИЗАЦИИ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРАКТИКИ СТУДЕНТОВ НА ОСНОВЕ 

КООПЕРАЦИИ 

 

Аннотация: Учебная практика является важной частью образовательного 

процесса и обогащает теоретические знания студентов практическими 

навыками. Эффективная организация учебной практики с помощью 

современных педагогических технологий помогает подготовить студентов к 

активному участию, сотрудничеству и решению реальных жизненных ситуаций. 

В данной статье мы поговорим о педагогических технологиях, используемых при 

организации учебной практики студентов на основе сотрудничества. 

Ключевые слова: образование, наука, развитие, знания, навыки, 
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PEDAGOGICAL TECHNOLOGIES OF ORGANIZING STUDENTS’ 

EDUCATIONAL PRACTICE ON THE BASIS OF COOPERATION 

 

Abstract: Educational practice is an important part of the educational process and 

enriches students’ theoretical knowledge with practical skills. Effective organization 

of educational practice with the help of modern pedagogical technologies helps to 

prepare students for active participation, cooperation and real-life situations. In this 

article, we will talk about the pedagogical technologies used in the organization of 

students’ educational practice on the basis of cooperation. 
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Kirish 

Oʻzbekistonda ta’lim sohasida olib borilayotgan islohotlar va yangiliklar, 

mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida muhim rol oʻynaydi. 2020-yil 23-

sentabrda qabul qilingan "Ta’lim toʻgʻrisida"gi qonunning yangi tahriri, ta’lim 

tizimining sifatini oshirish va zamonaviy talablar asosida qayta qurish maqsadida 

amalga oshirilgan. Ushbu qonun ta’lim jarayonini yanada samarali tashkil etish uchun 

zarur boʻlgan koʻplab parametrlarni belgilab berdi. Qonunning 35-moddasiga koʻra, 

oʻquv rejasida ta’lim jarayonining jadvali, darslarning boshlanishi va davomiyligi, 

oʻquv yillari, choraklar va semestrlar kabi muhim jihatlar aks ettirilishi zarur. Bu esa, 

oʻquvchilarning ta’lim olish jarayonini yanada tartibli va samarali ravishda 

boshqarishga yordam beradi. Shuningdek, qonunda amaliyot va ta’tillar hamda 

attestatsiya jarayonlari uchun ajratilgan haftalar soni ham koʻrsatilgan. Oʻquv rejalari 

doirasida oʻrganiladigan fanlar (modullar) va ularga ajratilgan soatlar (kreditlar) ham 

belgilab qoʻyilishi ta’lim jarayonining shaffofligini oshiradi. Umuman olganda, ushbu 

qonun Oʻzbekistonning ta’lim tizimini modernizatsiya qilishga qaratilgan 

harakatlarning bir qismi boʻlib, yosh avlodni raqobatbardosh bilimlar bilan 

ta’minlashga xizmat qiladi. Bu esa mamlakat ravnaqi uchun juda muhimdir. Ta’lim 

sohasidagi bunday islohotlar nafaqat oʻqituvchilar va talabalarning sifatli bilim 

olishlariga yordam beradi, balki jahon standartlariga mos keladigan zamonaviy 

kadrlarni tayyorlash imkoniyatini yaratadi. 

Asosiy qism 

Shaxsda kasbiy tayyorgarlikning shakllanishi, asosan, kasbga oid tasavvurlar va 

tushunchalarning rivojlanishi bilan boshlanadi. Bu jarayon davomida mutaxassislikka 

oid bilimlar, malakalar va koʻnikmalar oʻzlashtiriladi, shuningdek, kasbiy sifatlar ham 

shakllanadi. Kasbiy tayyorgarlik darajasi esa shaxsning kasbiy faoliyatga nisbatan 

moslashish qobiliyati bilan bogʻliqdir. Oliy ta’lim muassasalarida ta’lim jarayonini 

modernizatsiyalash, pedagog mutaxassislar tayyorlash tizimini yaxshilash va sifat-

monitoringini oshirish dolzarb vazifalar sirasiga kiradi. Boʻlajak oʻqituvchilarni 

zamonaviy kasbiy bilimlar, malakalar va koʻnikmalar bilan qurollantirish, ularning 

kasbiy faoliyatga nisbatan akmeologik motivatsiyasini shakllantirish muhim 

ahamiyatga ega.  

Bunday yondoshuv pedagog mutaxassislarning kasbiy tayyorgarligini yanada 

samarali ravishda shakllantirish imkonini beradi. Ta’lim jarayoni davomida 

oʻqituvchilarning amaliy tajribalarini kengaytirish, innovatsion metodlarni qoʻllash va 

zamonaviy texnologiyalarni integratsiyalash boʻyicha ishlanmalarni amalga oshirish 
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zarur. Bu orqali ta’lim tizimining samaradorligini oshirib, oʻqituvchilarning 

professionallik darajasini yanada yuqori koʻtarishga erishiladi. 

Shu bilan birga, pedagog mutaxassislarning shaxsiy rivojlanishini qoʻllab-

quvvatlash va ularning kreativ fikrlash qobiliyatlarini ragʻbatlantirish ham muhimdir. 

Oʻqituvchilarni zamonaviy pedagogik yondoshuvlar bilan tanishtirish orqali ularning 

ish faoliyatidagi motivatsiya va ishtiyoqi oshirilishi mumkin. Natijada, bu jarayon 

nafaqat oʻz-oʻziga ishonchni rivojlantiradi balki kasbiy tayyorgarlik darajasini ham 

sezilarli darajada yaxshilaydi. 

Zamonaviy texnologiyalar hamkorlik asosidagi oʻqitishda muhim ahamiyatga 

ega: 

 Onlayn platformalar (masalan, Google Classroom yoki Microsoft Teams) orqali 

talabalar masofadan turib hamkorlik qilishi mumkin. Bu platformalarda resurslar 

almashinuvini amalga oshirish va guruh muhokamalarini olib borish imkoniyatlari 

mavjud. 

 Pedagogik oʻyinlar orqali talabalarga vazifalarni bajarishda raqobat muhiti 

yaratish mumkin, bu esa ularning motivatsiyasini oshiradi va jamoaviy ishlash 

koʻnikmalarini rivojlantiradi.  

Oʻquv amaliyoti talabalarning nazariy bilimlarini amaliy koʻnikmalar bilan 

boyitish, ularni real ish sharoitlariga tayyorlashda muhim ahamiyatga ega. Zamonaviy 

ta’lim tizimida talabalar oʻquv amaliyotini hamkorlik asosida tashkil etish, ularning 

ijtimoiy, kommunikativ va professional koʻnikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. 

Hamkorlik asosidagi ta’lim — bu talabalar oʻrtasida fikr almashish, bilimlarni bir-

birlariga etkazish va birgalikda muammolarni hal qilish jarayonidir. Bu usul orqali 

talabalar oʻzaro muloqot qilish, jamoaviy ish olib borish va turli nuqtai nazarlarni 

hisobga olish koʻnikmalarini rivojlantiradilar. Talabalarni oʻquv amaliyotiga jalb 

qilishda loyiha metodologiyasi samarali vosita boʻlishi mumkin. Talabalar guruhlarga 

boʻlinib, ma’lum bir loyiha ustida ishlaydi. Loyihaning har bir bosqichi uchun 

maqsadlar belgilangan boʻladi va talabalar oʻzaro hamkorlik qilib, natijalarni taqdim 

etadilar. Bu jarayon davomida ular ijodiy fikrlash koʻnikmalarini rivojlantiradi. 

Talabalar oʻquv amaliyotini hamkorlik asosida tashkil etish, zamonaviy ta’lim 

jarayonida muhim ahamiyatga ega. Bu jarayonning samarali oʻtishini ta’minlash uchun 

bir qator pedagogik texnologiyalarni qoʻllash mumkin. Quyida bunday 

texnologiyalarning ba’zilari keltirilgan: 

 Guruhli ish – talabalarni kichik guruhlarga boʻlib, birgalikda muammolarni hal 

qilish yoki loyiha ustida ishlashga undaydigan usuldir. Bu usul talabalar orasida fikr 

almashish, tajriba va bilimlarni baham koʻrishni ragʻbatlantiradi. 

 Kollaborativ ta’limda talabalar bir-biri bilan faol muloqot qilib, oʻzaro bilim va 

tajribalarini almashadilar. Bu metod orqali talabalar bir-biridan oʻrganish imkoniyatiga 

ega boʻladi va jamoaviy mas’uliyat hissini rivojlantiradi. 
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 Bu usul muammolarni hal qilishga qaratilgan boʻlib, talabalar real hayotdagi 

vaziyatlar orqali bilim olishadi. Muammo asosida oʻzlashtirish jarayoni talabalarni faol 

ishtirok etishga undaydi. 

 Oʻqituvchilar talabalarni qoʻllab-quvvatlab, ularning oʻz-oʻzini boshqarishiga 

yordam beradigan model hisoblanadi. Oʻqituvchi sifatida murabbiy rolini bajarib, 

talabalar tomonidan keltirilgan fikr va gʻoyalarni ragʻbatlantirish zarur. 

 Zamonaviy texnologiyalar yordamida onlayn platformalarda darslar oʻtkazish 

hamkorlik asosidagi amaliyotni tashkil etishda juda foydali boʻlishi mumkin. Bu 

platformalarda talabalar bir-biri bilan muloqot qilib, global miqyosda tajriba 

almashadilar. 

 Simulyatsiya va rolli oʻyinlar orqali talabalarga turli vaziyatlarni boshdan 

kechirish imkoniyati beriladi, bu esa ularga nazariy bilimlarni amaliyotda qoʻllash 

imkonini beradi. 

Xulosa 

Talabalar oʻquv amaliyotini hamkorlik asosida tashkil etish pedagogik 

texnologiyalar yordamida yanada samarali amalga oshirilishi mumkin. Bunday 

yondoshuv nafaqat bilimlarni mustahkamlovchi jarayonni ta’minlaydi, balki 

talabalarning ijodiy fikrlashi, muammolarni hal qilish qobiliyatlarini rivojlantiradi va 

jamoaviy ish koʻnikmalarini oshiradi. Kelajakda bunday metodlarni kengaytirish va 

takomillashtirish ta’lim sifatini yaxshilaydi va talabalarning professional faoliyatlariga 

tayyorgarligini kuchaytiradi. Talabalarning oʻquv amaliyotini hamkorlik asosida 

tashkil etishda pedagogik texnologiyalarni qoʻllash nafaqat ularning bilim darajasini 

oshiradi, balki ijtimoiy hayotga tayyorlangan mutaxassislarni yetiştirishda muhim 

ahamiyatga ega boʻladi. Har bir pedagog yangi metodlarni izlab topishi va ulardan 

samarali foydalanishi lozimdir; bu esa talabalarning kelajakdagi faoliyatlariga ijobiy 

ta’sir koʻrsatadi. Shunday qilib, zamonaviy pedagogika talabalarning faol ishtirokini 

ta’minlaydigan innovatsion gʻoyalarni amalga oshirish yoʻlidan borishi zarurdir. 
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